

## KNORR Tortellini mit fleischhaltiger Füllung 5 kg

Produkt ID: UPP-0004666

Stammdaten

Verpackungshierarchie



### Identifizierung

EAN	4000492005510
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	19.04.2021
Artikelnummer Bestelleinheit	2551
MRDR	68609399
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	FOODSOLUTION
Geschäftsbereich	Foods
Marke	Knorr
Produktbeschreibung	Knorr Tortellini mit Fleisch 1X5KG
Bruttogewicht	5,285 KG
Nettogewicht	5 KG
Nettofüllmenge	5.000 g
Höhe	280 MM
Breite	240 MM
Tiefe	170 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	19022099

BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Ja



Unilever

**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
**www.unilever.com**  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 08.06.2022  
**Uhrzeit:** 13:28  
**Kunden ID:** 1

Liefereinheit	Ja
Fakturiereinheit	Ja
GPC: Brickcode	10000242: Pasta/Noodles – Not Ready to Eat (Shelf Stable)
CCG Code	0442: Eierteigwaren (ohne Frischeiteigwaren)
Verpackungstyp	Carton

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	90 D
Anzahl Portionen	50
Portionsgröße	100 g

▼ Nährwerte	100 g as Prepared (RDA)	Pro Portion 100 g (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	723 kJ	1664 kJ	20 %	8400 kJ
Energie kcal	173 kcal	398 kcal	20 %	2000 kcal
Fett	4,3 g	10 g	14 %	70 g
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	1,8 g	4,2 g	21 %	20 g
Kohlenhydrate	26 g	60 g	23 %	260 g
Kohlenhydrate davon Zucker	0,9 g	2 g	2 %	90 g
Ballaststoffe	1,5 g	3,4 g		-
Protein	6,3 g	14 g	28 %	50 g
Salz	0,85 g	2 g	33 %	6 g

<b>Allergene</b>	<b>enthält</b> Eier und Eierzeugnisse , <b>enthält</b> Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) , <b>enthält</b> Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Soja und Sojaerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Senf- und Senferzeugnisse
<b>Rechtliche Bezeichnung</b>	Eierteigwaren mit fleischhaltiger Füllung
<b>Online Beschreibung</b>	KNORR Tortellini mit fleischhaltiger Füllung 5 kg
<b>Auslobungen</b>	% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal), 100 g zubereitetes Produkt** enthalten: **ohne Berücksichtigung von Salz im Kochwasser, Alkoholfrei, Health mark: CE IT T5F7C, Ohne zugesetztes MSG, Portion, Produkt wie verkauft, zubereitetes Produkt gemäß Zubereitungsanleitung
<b>Zutatenliste</b>	Zutaten: Eierteigwaren (HARTWEIZENGRIESS, EIER, Trinkwasser), 28% Füllung (Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz), 33%* Schweinefleisch, 10%* Rindfleisch, Grana Padano KÄSE (g.U.), Schweineschmalz, Hinterschinken (Schweinefleisch, Speisesalz), Speisesalz, Aromen (mit MILCH), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat)). Kann Spuren von Senf und Soja enthalten. *Anteil in der Füllung
<b>Aufbewahrungshinweis</b>	Trocken und vor Wärme geschützt lagern.



Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn
Zubereitungsart	BOIL
Dangerous	Nein



Stammdaten

Verpackungshierarchie

## Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
> 4000492005510	2551	<b>KNORR Tortellini mit fleischhaltiger Füllung 5 kg</b>	<b>Base Unit or Each</b>
<a href="#">8722700305422</a>		Knorr Tortellini mit Fleisch 1X5KG	Pallet



**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
[www.unilever.com](http://www.unilever.com)  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 08.06.2022  
**Uhrzeit:** 13:28  
**Kunden ID:** 1